MUNICIP
MONTOS PAGA
CORRESPONDIENTE

SECTOR
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO (econémico
0 social)
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA MEDICAMENTO MEDICAMENTO SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE DESPENSAS DESPENSAS SOCIAL
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4411 APOYO DEPOSITO A CUENTA
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CTA. 4411 APOYO DEPOSITO A CUENTA
CTA. 4411 APOYO DEPOSITO A CUENTA
CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE
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CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE
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CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA

CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA

CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE
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CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA
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CTA. 4411 APOYO EN ESPECIE

CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA

CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA

CTA. 4411 DEPOSITO A CUENTA

CTA. 4411 EFECTIVO
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|O DE SALAMANCA, GTO.
DOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
AL SEGUNDO TRIMESTRE DEL 2019

BENEFICIARIO

Eduardo Daniel Beltran Alcala BEAES40913HHGLLDO1 BEAES40913
Maria Gabriela Acosta Arredondo AOAG770505MGTCRBO3 AOAG770505
Josefa Beatriz Garcia Medina GAMJ661113MGTRDS06 GAMJ661113
Ma. De Lourdes Lépez Acosta LOAL741228MGTPCRO6 LOAL741228
Sandra Nohemi Olivares Figueroa OIFS910809MGTLGNO5S OIFS910809
Rubén Arias Rios AIRR341017HDFRSB19 AIRR341017
Saul Mosqueda Robles MORS721227HGTSBLO5S MORS721227
Sabino Gonzdlez Martinez GOMS691230HGTNRBO7 GOMS691230
Daniela Alejandra Contreras Hernandez COHDO00529MGTNRNA2  COHDO000529
Joel Adrian Ovalle Lépez XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Rosa Olvera Martinez OEMR700911MGTLRS02 OEMR700911
Gloria Beatriz Briones Banda BIBG891113MGTRNLO8 BIBG891113
Ma. De la Luz Pérez Arredondo PEAL770407MGTRRZ05 PEAL770407
Maria Mandujano Carmona MACM740731MGTNRRO7 MACM740731
Patricia Olmos Granados OOGP710206MGTLRTO7 0O0GP710206
Olga Lidia Sarabia Arredondo SAAO751116MGTRRL18 SAA0751116
Teresa Garcia Delgado GADT801015MGTRLR0O9 GADT801015
Juana Elena Cruz Noyola CUNJ590308MVZRYNO7 CUNJ590308
Elena Torres Garcia GATE550622MGTRRLOO GATE550622
Susana Ortega Medina OEMS600321MGTRDS02 OEMS600321
Ma. Guadalupe Padron Laguna PALG520824MGTDGDO00 PALG520824
Maria Guadalupe Rodriguez Murillo ROMG701224MGTDRD07 ROMG701224
Maria Guadalupe Aguilar Martinez AUMG510409MCMGRD0O0 AUMG510409
Ma. Guadalupe Lerma Aguilar LEAG531212MGTRGDO02 LEAG531212
Nerida Gonzalez Crespo GOCN900324MGTNRRO6 GOCN900324
Linda Ivon Razo Yepez RAYL801210MGTZPNO4 RAYL801210
Verdnica Campos Corona CACV781220MGTMRR02 CACV781220
Juana Méndez Prieto MEPJ610527MGTNRNO6 MEPJ610527
Francisco Yepez Garcia YEGF461010HGTPRRO1 YEGF461010
Ma. Gloria Yepez Cabrera YECG521005MGTPBLO2 YECG521005
Abigail Judrez Bendito JUBA780209MVZRNBQ9 JUBA780209
Maria Ramona Martinez Gonzalez MAGR500430MGTRNMO08 MAGR500430
Ofelia Baltazar Serrano XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Ana Maria Robles Lara ROLA870401MGTBRNO5 ROLA870401
Ma. Gloria Onofre Rodriguez OORG540417MGTNDLOO OORG540417
Candelaria Hernandez HEXE520113MGTRXNO5S HEXE520113
Engracia Lerma Montecillo LEME520416MGTRNNO9 LEMES520416
Estela Flores Pérez FOPE521107MGTLRS13 FOPE521107
Eva Ramos Prieto RAPE811017MGTMRV04 RAPE811017
Ma. Ester Carmona Razo CARE611115MGTRZS02 CARE611115
Erika Galvan Rodriguez GARE820725MGTLDRO5 GARE820725



Ma. Elva Montenegro Hernandez
Ma. Estela Cervantes Flores

Ma. Guadalupe Nicolasa Yepez Serrano
Ma. Soledad Gonzalez Amezquita
José Silvestre Herndndez Vargas
Susana Castillo Moreno

Joaquina Leyva Santiago

Artemio Garcia

J. Cruz Cabrera Ruiz

Graciela Lopez Arredondo

Cecilia Salvador Silva

Martha Alicia Ramirez Miranda
Catalina Flores Razo

Laura Ortega

Maribel Morales Lépez

Ma. Isabel Alfaro

Ma. Soledad Nufez Vazquez

Juana Garcia Aguilar

German |barra Martinez

Maria del Carmen Romero Hernandez
Ma. Del Carmen Rangel Pérez
Rosa Sdnchez Reyes

Maria Magdalena Garcia Ramirez
Elena Vargas Trejo

Sanjuana Mendoza Campos
Teresa Mota Escobar

Eleazar Ramirez Hernandez

Maria Carmen Mosqueda Mufiiz
Maria Elena Flores

Luis Lujano Mosqueda

Ma. Isabel Alfaro

Silvia Ramirez Barron

Martha Arias Medel

José Oscar Sanchez Centeno

Ma. Soledad Gonzalez Amezquita
J. Romana Torres Villanueva

Sara Padron Moreno

Victor Manuel Moreno Hernandez
Ana Cecilia Elizarrards Juarez
Norma Guadalupe Landin Tierra Blanca
Maria Magdalena Olvera Gutiérrez
Iridian Alegria Granados

Maria Nallely Guerrero Cuevas
Mario Alberto Nufiez Valle

Maria Guadalupe Gonzalez Arredondo
Claudia Lépez Lopez

Maria Luisa Santoyo Acosta

MOHE640107MGTNRLOS
CEFE521206MGTRLS03
YESG541206MGTPRDO09
GOAS570128MGTNMLO4
HEVS770121HGTRRLO7
CAMS681215MGTSRS08
LESJ600816MPLYNQO7
GAXA760521HGTRXR00
CARC640503HGTBZR0O7
LOAG651205MGTPRRO5
SASC461117MMNLLCO1
RAMMS831129MGTMRRO5
FORC320401MGTLZTO9
OEXL701123MGTRXRO7
MOLM900819MHGRPR17
AAXI441125MGTLXS04
NUVS531214MGTXZL08
GAAJ391201MGTRGNO4
IAMG490528HGTBRRO5
ROHC880625MGTMRRO8
RAPC490706MGTNRRO7
SARR621020MGTNYS16
GARM731224MDFRMG04
VATE520121MGTRRLO5
MECS710401MGTNMNO5
MOET600228MOCTSR04
RAHE840321HGTMRLO5
MOMC760403MGTSXRO7
FOXE590818MGTLXL02
LUML671212HGTISS05
AAX1441125MGTLXS04
RABS731217MGTMRLO8
AIMM850117MGTRDRO7
SACO470319HTSNNSO06
GOAS570128MGTNMLO4
TOVR390909MTSRLMO04
PAMS700112MGTDRRO9
MOHV501223HTSRRCO8
EIJA881217MGTLRNO1
LATN770904MGTNRRO4
OEGM711030MGTLTGO2
AEGI960827MSRLRRO3
GUCNS51021MGTRVIO5
NUVMS951105HGTXLR0O2
GOAG961211MGTNRDO6
LOLC820823MGTPPLO3
SAAL790509MGTNCS04

MOHE640107
CEFE521206
YESG541206
GOAS570128
HEVS770121
CAMS681215
LESJ600816
GAXA760521
CARC640503
LOAG651205
SASC461117
RAMMS831129
FORC320401
OEXL701123
MOLM900819
AAX1441125
NUVS531214
GAAJ391201
IAMG490528
ROHC880625
RAPC490706
SARR621020
GARM731224
VATE520121
MECS710401
MOET600228
RAHE840321
MOMC760403
FOXE590818
LUML671212
AAX1441125
RABS731217
AIMMS850117
SACO470319
GOAS570128
TOVR390909
PAMS700112
MOHV501223
EIJA881217
LATN770904
OEGM711030
AEGI960827
GUCN951021
NUVM951105
GOAG961211
LOLC820823
SAAL790509



Leticia Damian Ramirez

Sara Lopez Ramirez

Ma. Dolores Patricia Rico Castro
Miriam Edith Conejo Mendoza
Brenda Ortega Alfaro

Diego de la Luz Martinez Frias
Maria Guadalupe Pérez Alberto
Maria Elena Celio Rodriguez
Ramdn Ramirez Robles

José Alejandro Razo Arredondo
Brenda Berenice Vazquez Rangel
Ma. Senorina Montenegro Limas
Ma. Soledad Belman Mejia

Ma. Gabina Zavala Razo

Verdnica Medina Granados

Jorge Chavez Prieto

Maria Bernarda Martinez Hernandez
Ma. Guadalupe Sanchez Cortez
Maria Guadalupe Flores Hernandez
Amalia Ana Vaca Almanza

Rogelio Martinez Uviedo

Yolanda Almanza Martinez
Artemio Granados Aguilar

José Emeterio Calixto Guerrero
Amelia Rivera Avila

Maria Martinez Flores Cadena
Maria Bernarda Martinez Hernandez
Maria Bernarda Martinez Hernandez
Esther Tavarez Reyes

Teresa Ibarra Montes

Martin Barron Alegria

Fernando Raul Parcero Cardenas
Wendy Jazmin Vallejo Granados
Clara Guadalupe Gonzalez Rivera
Karen Itzel Orozco Gutiérrez

Ericka Garcia Carmona

Maria Bernarda Martinez Hernandez
Marisol Garcia Prieto

José Adalberto Gonzélez Corona
Josefina Franco Trejo

Juan Carlos Luna Gamifno

DARL891128MGTMMTO3
LORS970505MGTPMRO7
RICD680508MGTCSL19
COMM©S961203MGTNNRO3
OEAB970419MGTRLRO9
MAFD970207HGTRRGO09
PEAG851204MGTRLDO6
CERE880717MGTLDLO4
RARR660302HGTMBMO7
RAAA610422HGTZRLO4
VARB980731MGTZNRO1
MOLS560422MGTNMNO8
BEMS520304MGTLILOO
ZARG580717MGTVZB05
MEGV710305MGTDRRO02
CAPJ630730HGTHRRO4
MAHB650611MDFRRRO0O
SACG731017MGTNRDOO
FOHG721008MGTLRDO1
VAAA550710MGTCLMO4
MAQR770504HCLRVGO06
AANY720615MGTLRLOO
GAAA950701HGTRGRO9
CAGE610303HGTLRLOO
RIAA470221MGTVVMO0
FOCM880130MGTLDRO7
MAHB650611MDFRRRO0O
MAHB650611MDFRRROO
TARE650622MGTVYS12
IAMT771003MGTBNRO7
BAAM950927HGTRLRO3
PACF660409HGTRRRO4
VAGW981204MGTLRNO9
GORC970202MOTNVLO8
O0GK930327MGTRTRO6
GACE941014MGTRRROO
MAHB650611MDFRRRO0O
GAPM891226MGTRRRO5
GOCA600105HGTNRDO1
FATJ600319MGTRRS00
LUGJ821218HGTNMNOO

DARL891128
LORS970505
RICD680508
COMMS961203
OEAB970419
MAFD970207
PEAG851204
CERE880717
RARR660302
RAAA610422
VARB980731
MOLS560422
BEMS520304
ZARG580717
MEGV710305
CAPJ630730
MAHB650611
SACG731017
FOHG721008
VAAA550710
MAQR770504
AANY720615
GAAA950701
CAGE610303
RIAA470221
FOCM880130
MAHB650611
MAHB650611
TARE650622
IAMT771003
BAAM950927
PACF660409
VAGW981204
GORC970202
0O0GK930327
GACE941014
MAHB650611
GAPM891226
GOCA600105
FATJ600319
LUGJ821218



MONTO
PAGADO

2,400.00
2,000.00
2,000.00
1,200.00
1,175.00
4,815.00
4,000.00
2,400.00
180.00
1,000.00
350.00
1,500.00
1,500.00
602.98
445.00
1,300.00
2,000.00
1,900.00
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
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298.51
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298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
298.51
231.00
248.48
248.48
248.48
248.48
248.48
248.48
248.48
248.48
248.48
248.48
1,500.00
1,120.00
2,000.00
1,500.00
500.00
500.00
500.00
1,400.00
330.00



R V2R Vo Vo SR Vo SR V0 S V0 R V2 SR Vo S V0 S 0 S ¥ o RV ¥ SV V0 R ¥ o ¥ VR Vo R ¥ SV RV T Vo Vo SV T V2 I Vo S Vo T Vo S Vo S V0 S V0 SR V0 SR V0 SV 0 T V0 S V0 SV T Vo R Vo BV 0

1,000.00
1,300.00
1,680.00
2,000.00
1,500.00
800.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00
320.00
545.00
336.00
650.00
3,000.00
1,000.00
600.00
1,406.00
240.00
3,000.00
1,932.00
200.00
1,500.00
1,026.00
1,140.00
981.00
417.00
491.00
558.00
2,999.99
3,200.00
3,999.71
1,000.00
1,116.00
176.00
1,500.00
2,000.00
1,116.00
2,000.00
2,000.00
700.00
150.00



